UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 99/PGDĐT-TH

V/v triển khai Kế hoạch công tác chuyên môn cấp Tiểu học tháng 3/2019 và triển khai chương trình “Sữa đậu nành học đường Vinasoy”
	Bình Giang, ngày 04 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Các trường tiểu học trong toàn huyện.
Để đánh giá kết quả công tác tháng 1+2/2019, triển khai kế hoạch công tác tháng 3/2019 cấp tiểu học, đồng thời triển khai chương trình “Sữa đậu nành học đường Vinasoy”. Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang quyết định triệu tập Hội nghị:
* Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường tiểu học: Hiệu trưởng + cán bộ thủ quỹ - y tế + 01 ban đại diện cha mẹ học sinh.
* Thời gian: 1/2 ngày từ 7h30’ ngày 07/3/2019 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học sắp xếp công việc cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

* Ghi chú: Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mời 01 đại diện cha mẹ học sinh cùng tham dự Hội nghị.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, GDTH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Xuân Bách